
LIGNE 8 Lundi à Samedi                                                     LA JUSTICE>LES GRANDES TERRES
Horaires valables toute l’année 

LIGNE 8 Lundi à Samedi                                                      LES GRANDES TERRES>LA JUSTICE
Horaires valables toute l’année 

Du Lac

Carre
four du Sénateur

 
 

 

 

Médiathèque-Théâtre

 
 

Carre
four du Sénateur

Alp’Arena

La Provid
ence

BEAUCHÂTEAU                              07:00             08:45 10:05 11:15             13:55 15:05  16:25  17:40 19:05
TOKORO                                       07:03             08:48 10:08 11:18             13:58 15:08  16:28  17:43 19:08
VAL DU PLAN                                07:05             08:50 10:10 11:20             14:01 15:11  16:31  17:46 19:10
GARE SNCF                                   07:09             08:53 10:14 11:25             14:05 15:15  16:35  17:50 19:14
FAURE DU SERRE                          07:10  07:52  08:55 10:15 11:26  12:15  14:10 15:17  16:37  18:05 19:16
VERDUN                                        07:11  07:52  08:55 10:16 11:27  12:15  14:10 15:17  16:38  18:05 19:16
CHAMP DE TRENTE                       07:12  07:54  08:57 10:18 11:29  12:17  14:12 15:19  16:39  18:07 19:17
ECOLE DES EYSSAGNIÈRES           07:16  07:57  09:01 10:21 11:32  12:20  14:15 15:22  16:43  18:10 19:21
ALBERT BOREL                             07:19  08:00  09:03 10:24 11:35  12:23  14:18 15:25  16:45  18:12 19:23
STE MARTHE                                           08:03                                                                  16:48                 
LES GRANDES TERRES                  07:23  08:07  09:08 10:28 11:39  12:27  14:22 15:29  16:52  18:17 19:28
DU LAC                                                                                               12:28                                                 

34

Les arrêts accessibles aux personnes à mobilité réduite sont signalés par un point bleu sur le thermomètre de ligne 35

LES GRANDES TERRES                  07:25  08:13  09:20 10:35 11:50   13:20 14:30  15:35  16:55  18:25 19:30
ALBERT BOREL                             07:30  08:18  09:25 10:40 11:55   13:25 14:35  15:40  17:00  18:30 19:33
ECOLE DES EYSSAGNIÈRES           07:32  08:21  09:28 10:43 11:57   13:28 14:38  15:43  17:03  18:33 19:35
JEAN MACÉ                                  07:35                                                                                                       
ECOLE PUYMAURE                         07:37                                                                                                       
LES PINS                                      07:38                                                                                                       
LES CHEMINOTS                           07:40                                                                                                       
FAURE DU SERRE                          07:44                                                                                                       
CHAMP DE TRENTE                                  08:24  09:31 10:46 12:00   13:31 14:41  15:46  17:06  18:36 19:38
PORTE COLOMBE                                     08:28  09:35 10:50 12:04   13:35 14:45  15:50  17:10  18:40 19:42
LADOUCETTE                                           08:35  09:42 10:58             13:42 14:52  15:58  17:18  18:46 19:48
FAURE DU SERRE                                                                12:13                                                    
GARE SNCF                                             08:36  09:43 10:59             13:43 14:53  15:59  17:19  18:47 19:49
VAL DU PLAN                                           08:39  09:46 11:02             13:46 14:56  16:02  17:22  18:50 19:52
TOKORO                                                  08:40  09:47 11:03             13:47 14:57  16:03  17:23  18:51 19:53
BEAUCHÂTEAU                                         08:43  09:50 11:07             13:51 15:00  16:06  17:27  18:55 19:57




